

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Pregão Eletrônico - 10/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁLCOOL 70% EM EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade:	9.975
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,46
Valor Final:	6,20
Valor Total:	61.845,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ALCOOL70%
Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL 70% EM EMBALAGEM DE 1 LITRO.
Quantidade:	3.325
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,46
Valor Final:	6,20
Valor Total:	20.615,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ALCOOL 70%
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM DE 500ML.
Quantidade:	10.725
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,60
Valor Total:	60.060,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ALCOOL
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM DE 500ML.
Quantidade:	3.575
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,60
Valor Total:	20.020,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	ALCOOL
Item:	0005
Descrição:	ÁCIDO MURIÁTICO EM EMBALAGEM DE 1L. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	5.775
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,70
Valor Total:	15.592,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0006
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	20.100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	1,88
Valor Final:	1,30
Valor Total:	26.130,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES

Modelo:	FALCAO
Item:	0007
Descrição:	ALVEJANTE EM EMBALAGEM DE 1 LITRO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	9.400
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,50
Valor Total:	23.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0010
Descrição:	CERA LÍQUIDA PARA PISO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 5L. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,50
Valor Final:	15,50
Valor Total:	39.525,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0011
Descrição:	DESINFETANTE DE USO DOMESTICO COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. EMBALAGEM 500ML. CONTENDO OLEO DE PINHO, EUCALIPTO, LAVANDA OU FLORAL. ODOR NÃO TOXICO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	14.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	26.280,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0012
Descrição:	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSENCIA SUAVE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 360ML. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,43
Valor Final:	8,43
Valor Total:	31.191,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	ULTRA
Item:	0013
Descrição:	DETERGENTE PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, AROMAS DIVERSOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0014
Descrição:	ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, SINTÉTICA A BASE DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIMENSÕES APROXIMADAS 110 X 75 X 20MM, EMBALAGEM COM 03 UNIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	5.109
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.809,95
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	BRILHUS
Item:	0015
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 60G COM 08 UNIDADES, EM AÇO DE CARBONO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	4.230
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,14
Valor Final:	1,00

Valor Total:	4.230,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0016
Descrição:	FLANELA MEDINDO 40X30CM, NA COR LARANJA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	4.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,70
Valor Total:	7.140,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	MC
Item:	0017
Descrição:	FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.622,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	BILLA
Item:	0018
Descrição:	INSETICIDA EM AEROSOL SEM CHEIRO EM EMBALAGEM DE 300 ML. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	9,40
Valor Total:	27.260,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	INSETICIDA
Item:	0019
Descrição:	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	3.636
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	2,30
Valor Total:	8.362,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0020
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, CAPACIDADE DE 10L, EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,49
Valor Final:	4,50
Valor Total:	6.885,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	MERCONPLAS
Item:	0021
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL FABRICADA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM PEDAL, 10L. COR PRETA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.980
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,39
Valor Final:	24,80
Valor Total:	49.104,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0022
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, E PEDAL CAPACIDADE DE 60 LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.065
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,65
Valor Final:	59,65

Valor Total:	63.527,25
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SANREMO
Item:	0023
Descrição:	LIXEIRA GRANDE DE PLÁSTICO, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 100 LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,11
Valor Final:	165,00
Valor Total:	92.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0024
Descrição:	LIXEIRA GRANDE DE PLÁSTICO, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 100 LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,11
Valor Final:	165,00
Valor Total:	30.525,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0025
Descrição:	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, TAMANHO "P". EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	2.660
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,59
Valor Final:	2,80
Valor Total:	7.448,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	JAMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
Modelo:	MEDIX
Item:	0026
Descrição:	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, TAMANHO "M". EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	3.660
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,52
Valor Final:	2,80
Valor Total:	10.248,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	JAMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
Modelo:	MEDIX
Item:	0027
Descrição:	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, "G", PUNHO LONGO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	2.660
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	JAMED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
Modelo:	MEDIX
Item:	0028
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA EM POLIETILENO, TAMANHO ÚNICO, CAIXA COM 100 UND. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.236
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.944,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO FILHA LTDA
Modelo:	VABENE
Item:	0029
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA, CREMOSA, PERFUMADA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	3.506
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	2,70

Valor Total:	9.466,20
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0030
Descrição:	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR ZINCO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 60 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,32
Valor Final:	6,32
Valor Total:	5.169,76
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0031
Descrição:	PORTA PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHA/PARAFUSO, TIPO DE USO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM 2 DOBRAS, APLICAÇÃO BANHEIRO.EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	618
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	24,26
Valor Total:	14.992,68
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	NOBRE
Item:	0032
Descrição:	PANO DE CHÃO, ALVEJADO BRANCO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 70X50CM. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	6.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	2,50
Valor Total:	15.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA
Modelo:	PANO
Item:	0033
Descrição:	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO ALVEJADO, COR BRANCA,, MEDINDO 68X40 CM. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	4.082
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,40
Valor Total:	9.796,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	MC
Item:	0034
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, FARDO COM 64 ROLOS, ROLO MEDINDO 30MX10CM.
Quantidade:	7.388
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	60,00
Valor Final:	58,75
Valor Total:	434.045,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	GOLD
Item:	0035
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, FARDO COM 64 ROLOS, ROLO MEDINDO 30MX10CM.
Quantidade:	2.462
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	60,00
Valor Final:	58,75
Valor Total:	144.642,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	GOLD
Item:	0038
Descrição:	PASTILHA SANITARIA/DESODORIZADOR CAIXA COM 03 UNIDADE. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	6.860

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,40
Valor Total:	30.184,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SANY
Item:	0039
Descrição:	RODO PLÁSTICO 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO ROSCÁVEL E REVESTIDO DE PLÁSTICO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,28
Valor Final:	9,30
Valor Total:	11.997,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0040
Descrição:	SABÃO EM BARRA DE COCO, COM PESO DE 200 GRAMAS, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA. EXCLUSIVO MEE/EPP
Quantidade:	2.548
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	2,20
Valor Total:	5.605,60
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	URCA
Item:	0041
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE 200G. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	2.196
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.854,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	MARLUCE
Item:	0042
Descrição:	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	12.084
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,80
Valor Final:	1,50
Valor Total:	18.126,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	START
Item:	0043
Descrição:	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	4.028
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,80
Valor Final:	1,50
Valor Total:	6.042,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	START
Item:	0044
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS EM EMBALAGEM DE 250 ML.
Quantidade:	11.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	2,00
Valor Total:	23.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0045
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS EM EMBALAGEM DE 250 ML.
Quantidade:	3.875

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	2,00
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	FALCAO
Item:	0046
Descrição:	SABONETE EM BARRA PARA MÃOS EMBALAGEM COM 90 GRAMAS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.090,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	MOTIVUS
Item:	0047
Descrição:	DISPENSER HIGIENIZADOR MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 400 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,94
Valor Final:	28,94
Valor Total:	33.715,10
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	NOBRE
Item:	0048
Descrição:	SACO DE LIXO COR PRETA DE 30 LTS. PCT. C/ 100 UND. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,17
Valor Final:	8,75
Valor Total:	38.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	RAVA
Item:	0049
Descrição:	SACO DE LIXO COR PRETA DE 60 LTS. PCT. C/ 100 UND.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	14,75
Valor Total:	44.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	RAVA
Item:	0050
Descrição:	SACO DE LIXO COR PRETA DE 60 LTS. PCT. C/ 100 UND.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	14,75
Valor Total:	14.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	RAVA
Item:	0051
Descrição:	SACO DE LIXO COR PRETA 100L PACOTE C/25 UNIDADES.
Quantidade:	3.263
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,00
Valor Final:	8,40
Valor Total:	27.409,20
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	RAVA
Item:	0052
Descrição:	SACO DE LIXO COR PRETA 100L PACOTE C/25 UNIDADES.

Quantidade:	1.087
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,00
Valor Final:	8,40
Valor Total:	9.130,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	RAVA
Item:	0053
Descrição:	SACO DE LIXO LEITOSO PARA MATERIAL INFECTANTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.596
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,50
Valor Final:	26,00
Valor Total:	67.496,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	FOLHA COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	UNICO
Item:	0054
Descrição:	SACO DE LIXO LEITOSO PARA MATERIAL INFECTANTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	864
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,50
Valor Final:	26,00
Valor Total:	22.464,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	FOLHA COMERCIO E SERVICO EIRELI
Modelo:	UNICO
Item:	0055
Descrição:	VASSOURA DE NYLON 30CM, CABO ROSCÁVEL E REVESTIDO EM PLASTICO. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.295,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0056
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAVA 22 CM, COM CABO ROSCAVEL E REVESTIDO DE PLASTICO, PARA APLICAÇÃO DE LIMPEZA GERAL. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,49
Valor Final:	9,10
Valor Total:	14.378,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	SAN MARCUS
Item:	0057
Descrição:	VASSOURA SANITÁRIA COM SEDA DE NYLON, CABO E CEPAL DE PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14X42CM. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	1.930
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	4,00
Valor Total:	7.720,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARTHUR DE SANTANA FONTES
Modelo:	LIMPAMANIA
Item:	0058
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 5 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,95
Valor Final:	15,50
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO FILHA LTDA
Modelo:	UZE
Item:	0059



Descrição: SABÃO, LÍQUIDO, SUPER CONCENTRADO, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, PRODUTO PARA PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS, PRODUTO LÍQUIDO, VISCOSO, BIODEGRADÁVEL, LÍQUIDO, À BASE DE TENSOATIVOS, AGENTES COMPLEXANTES, COM AGRADÁVEL PERFUME, COM ELEVADO PODER DE LIMPEZA. EXCLUSIVO ME/EPP

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 37,00

Valor Final: 5,50

Valor Total: 2.750,00

Situação: Homologado em 28/07/2021 13:10:58 Por: Inaldo Luis da Silva

Nome da Empresa: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA

Modelo: SABAO LIQUIOD

---

---

Inaldo Luis da Silva  
Autoridade Competente